
DoDATEK KEsMLoUvĚ o pít o é.-ful.§?.?
kterou podle ustanovení § 2586 a násl. zákonaě.89l20IZ Sb., občanskýzákonik,

uzavřely nížeuvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

Smluvnístrany.

čl.l

1. Objednatel: Klasické a španělskégymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

na adrese : Vejrostova 2,635 00 Bystrc

zastoupen: Mgr. Ivana Shorná i

ředitelka gymnázia

IČ

DIČ:
: 60555211

CZ 605552II

Zastoupení ve věcech technických:

Bank. spojení:

Čísloúčtu:

dále jen ,,objednatel"

2. Zhotovite| z DEC - PLAST, spol. s r.o.

se sídlem: Místecká IIII,742 58 Příbor

jednatelem

t

zastoupen: Ing.

61943592

Karlem Myšákem,

IČ:
DIČ: CZ6I943592

Zástupce ve věcech technických:

bank. spojení:

Čísloúčtu:

dále jen,,zhotovitel".

předmět
čI.Il

díla.

Smluvní strany se dohodly na rozšířeníobjemu pracídle cenové nabídky č.PK 0549/16 verze T.,

která je nedílnou součásti toho to dodatku.

Cena

čl.lll

díla.

původnícena díla 679 406,-Kč

NavÝšenícenv díla 136 24I.-Kč

celková cena díla bez DpH 815 647,_Kč

z.: Začern ím e cz snadná anonym izace dokumentů httpsn /cloud zacernime cz,



Ostatní ujednání stanovené ve Smlouvě O dílo zůstávají nezměněny.

v Brně dne ...13.14.79L2Q75 V Přiboře dne 78. 70:7»oré

šannółské gymnázium

ysuc. pítspăvkuvá organizace

57mm 2. 635 00 Brno Q

objednatel zh vi el

S

:fr-t,

a?
DEC-?LM

RST

742 SB
u, Má

nn. F3?

DIČ:

Příbor

anonym!

HH



*olJfro
DŘÉvo,HLlNíK-pLA§T

Strana: 1 l 7

Datum vystavení cNÍ ol.to.zote

Cenová nabídka oken lži dveří č. PK 0549/1 Žil verze:

Akce: Klasické a skégymnázium Brno-B

Yáženýzákazníku,

děkujeme za Váš projevený zájem o naše v,ýrobky a služby. Při realizaci Vaši zakázky klademe maximální důraz na

kvalitu provedení jak samotných oken, dveří a zimních zahrad, tak i na celkový průběh realizace.

I

Věříme, žebudete spokojeni,

Dodavatel odběratel

DEC-PLAST, spol. s r.o. KLAsrcKÉAŠPANĚLKÉovnnHÁzluM BRNo

Místecká ílíí ] Vejrostova 114312

74258 Příbor 635 00 Bystrc

lČ: 61943592 lČ: 60 555211

olČ: Cz61943592 DlČ:

Tel.: Tel.:

Fax: E-mail:

Obchodník:

E-mail:
)

Tel:

Cena m nabízené výrobky

Počel výrobků' Cana výrobků nelkemr 190 544 Kč

sleva: % ::l-1 272 lt;Poskytnuté 50,0

češtin *äáűäálä Ed Htăsrfši tm; :ui :Jiří: Kč

ve výše uvedene cené 11755715

Název produktu: okno KLAS|K 71

Typ profilu: 5-ti komorový lnoutic Arcade

Konstrukčníhloubka: 71 mm

VPtuha: Pozinkovaná ocel

počet těsnění: 2 těsnění celoobvodové

Hodnota Uí 1,2W lm2Krámu:

Kování: Maco MULTI-MATIC

zimním/MÁ FIRMA

časů 'a' ..
!7:4

,s

mnm-::mm u WWW.decplast.cz

ExclrlnuR6

z.: Začerníme.cz snadná anonym izace dokumentů httpsn /cloud.zacernime.czr



Strana: 2 l 7

Cena wr nabízené doplňky

3 502 KčOstatní doplňky

Poskytnuté sleva: 0,0 % (G.

::T131 :er :medium ZM? 'deník' tron lu *Mí* boží Ku?

Cena vr. nabízena služby

Montáž sleva: 15.0 ”/a 15 853 Kč

Demontáž oken s likvidací odpadu 6 923 Kč

14Zednickézapravení 691 Kč

»ra \'s :7451i nwm: ,než DPH: 3'::=; ,m

Upřesnění rozšířených služeb. stavebních prací apod.

Celková :-1-1 na rt- nabízené výrobky, služby doplňky

Cena celkem bez DPH 136241 Kč

21o/" 28 6,11 KčDPH

není: !mítinku a '#11 lži 1 l~' v* :elm m - mi!

je plátcem přenesené povinnosti a) zákona č.23512004 nezahrnujeV případě, že objednate| DPH a wtahuje se na něj režim daňové dle §92 Sb.

cena celkem častku

povinnosti

DPH, kterou

vědom.

ie povinen přiznat objednatel,

Obiednatel
pokud

si .je této

plátce před dokončením díla neplátce DPH, nebo osobase z objednatde, DPH spadajícíhodo režimu§92a) zákonaé.23512004 Sbr stane

na kterou se neratahuje §92a) zéil<onač.23512004Sb., bude cena celkem navýšena o DPH v platné sazbě.

cl$§líOv§ÁHn$A

WE

Emil

r'n ..La

'á ..

WWW.decplast.cz

Exc.trtnuRg

z.: Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn /cloud.zacernime.cz,



Strana: 3 17

Výrobky Císln nabldky: PK 0549 16 Nazev
etapy Etapa .3.1

čísbv,ýrobku: 100 Názevvýrobku: Vícekřídléokno
:

Rám: 14465 KLAS|K 71 Ré§n

BíLA

1m: me m5 Křídlo 14466 KLASIK 71 Křídlo

BíLA
iýw'll" i i '

Výplň: lzolačnídvojsklo

či |MI i :Z ší 24F4-16-4íop 1,1 šedý U=1,1/30dB ; ;

\/ V

p /)
na mi?

Počet kusů: 2 Ks
Ě

Cena za Početpo slevě: 31 032 Kč

Kalkulované doplňky k výrobku:

krycí lišta s praporkem x1 558,00lig* ;,„ l Kčc

Vnitř. par. 150mm bílý x'l 780,00 Kčc

Cena všech doplňků po slevě 0 1 338 Kč

-

-
Výróní rozměry výrobku, tj. venkovní rozměr rámu.

Gena s dop!ňky po slevě bez DPH: 92g7o Kč

-
Výrobky jsou zobrazeny z pohledu interiéru.

použitého
Zobrazení v,ýšky kliky je reáné k poměru výšky okna.

Solární vlastnosti skla

Hmotnost: 194 kg

Pozn.:

Čí§ovýrobku: 1o4 Název uýrobku: okno

14465
.Vícekřídlé

KLAS|K 7,1 Rám

1097 1091

Rám:

BíLA '

F_„ Křídlo 1,{.466 KLAS|K 71 Křídlo

BíLA

Výplň: lzolačnídvojsklo

24 F4-16-4 Top 1,1 šedý U=1,1/30dB ;;

Počet kusů: 4 Ks
Á

i/'Ve Cena za počet po slevě: 39 441 Kč

Kalkulované doplňky k výrobku:

krycí lištas praporkem x 4 1 360,00 Kčc

Cena všech doplňků po slevě 0 1 360 Kčý 1105 lňýlteă ,i
Iľ] Cena s doplňky po slevě bez DPH: 40 80í Kč

-

-
Výrobní rozměry výrobku, tj. venkovní rozměr rámu. Solární vlastnosti použitéhoskla

-
Výrobkyjsou zobíazenyz

je

pohledu

poměru

interiéru.
„au, nn w.

Zobrazení výšky kliky reáné k Wšky okna.

Hmotnost: 118 kg

Pozn.:

ExclrtnuR6

z.: Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn r'cloud.zacernime.czr



Strana: 4 l 7

čisiovýrobxu: 107 Nazev výrobku : Více]<řídtéokno

Rám: 14465 KLAS|K 71 Rám

534 834
BíLA

KLASIK 71 KřídloKřídlo 1.t466

rx;
BíLÁ

?i 2“ x
›

:xi Výplň: lzolačnídvojsklo

24 Fdr16-4Top 1 ,1 šedýU=1 ,1 /30dB ; ;

k m N Početkusů: 3Ks

ls; Cena za početpo slevě; 24 799, Kč

„ ?T

Ka|ku|ovailédoplňky k výrobku:

Ií "l“ krycí lišta s praporkem x3 804,00 Kč C

i" i , eso ,i, seo i; Cena všech doplňků po slevě 0 , 804 Kč

Cena s doplňky po slevě bez DPH: 25603 Kč

" Výróní rozměryvýrobku, tj. venkwní rozměř rámu. So!ámí vlastnosti použitéhoskla
-

-
VýTobkyjsou zobrazeny z pohledu inteíiéru.

.- ran-z

Zobrazení v§ky k|iky je reáné k poměru v,ýškyokna

Hmotnost: 85 kg

Pozn.:

Věnujte prosím mimořádnou pozornost obrazovému a textovému'popisu každépozice. Na případné

reklamace po podpisu smlouw o díIo, jejížsoučástíje tato cenov{ nabídka, nebude brán zřetel!

Celkový počet obvodov.ých metrů rámů nabídky: 124,34 m

Celkový počet obvodov,ých metrů otvorůnabídky: 86,74 m

tEt FKOvAilÁ HnmA

lffij WWW.decplast.cz

ExclrrnuRo

z.: Začerníme.cz anonymizacejednoduše er bez instalace httpsn /cloud.zacernime.czr



Strana: 5 7

montáže:Doporučený system

Spoleěnost Decplast si zakládá nejen na vysoké kvalitě snich výrobků, ale takéna prvotřídnímontáži. Proto vám nabízíme

komplexní řešenípro každénové okno nebo dveře, které spojuje s budovou osvědčenýrn 3-stupňovlým těsnicímsystémem

illbruck.

ředevším jeho perfektní jako - - jeÚbha moderního okna spočíváp v těsnosti, Okno takové tedy křídlo v rámu těsné dokonale.

Tato důležitávlastnost však můžebýt poměrně snadno "znehodnocena", pokud nedojde k ošetření spáry mezi zdí domu a

okenním rámem. Odborná, či správná montáž znamená, ženové okno musí být přirozeně spojenés budovou tak, aby tvofilo

jeden celek, Tímse zabrání vzniku spár a trhlin, které má, zcela logicky, na svědomí pohyb stavby a rozpínavost okna vlivem

teplotních změn.

Na řešení připojovacích spár myslí takénorma ČSNEN 730540-02 Tepelná ochrana budov část 2 a TNl 746077 okna a vnější

dveře, požadavek na zabudování. Tyto normy nám mimo jiné ííkalí,žeje nutnéřešit tzv, připojovací spáru okna a ostění

systémem těsnících pásek.

Pokud již tyto řešenímáte jižv ceně za služby, berte nás|edující priprJtrty za bezpředmětné. Pokud se stále rozhodujete o nutnosti

tyto systémy použít,berte následující ceny jako součást cenovénabídky, Ceny mohou být orientační, přesnou cenu získáte od

obchodnka v konečnécenové nabídce. \

Illmod Trio Plus"Výhody systemu

-
Nejlepší a dosud nepřekonaný způsob spojení okna s

domem
*

*

Yýrazně vyššíodolnost proti dešti, plísníma promaání :r 3 ret: ,1: dělník ăi

Vysoce hloubkově rozpínavá impregnovaná pěnová páska iší

" Jediná páska vyřešícelý systém připojení
-
Vyššíhluková neprůzwčnost proti hluku z vnějšíhoprostředí

-
Zuýšenídilatačníschopnosti, přenesení vnitřních sil

v konstrukci

-
Aplikaění teplota bez omezení hdd

*
Vhodné do novostaveb a předem připravených otvorů

Orientačnícena při použitísystému illmod Trio Plus:

18 651,- Kčbez DPH

Výhody systému "Twinaktiv VZ perlinkou"

*

ř

-
Jedná

Zvyšená

páska

odolnost

s perlinkou

proti dešti,

pro interiér

plísním

a

a

exteriér

promrzání

š

.Ě 7M*

-
Pásky kryjí montážní pěnu a zajišťujíjejí ideální vlastnosti 43 :M

dlouhodobě
*

-
Snadné připojení na zdivo pomocí perlinky a malty

i

:EE

Aplikačníteplota od + 5 do 45 stupňů celsia
*

Vhodné do rekonstrukcí a nerovných otvorů u' u'
r

l

Orientačnícena při použitísystému Twinaktiv W s perlinkou:

11 191,- Kčbez DPH od?

SZ *i*

Ě
ojnjeme

u

v nez
[Z

s ojujeme mw "i »l

-vwąe v* rim?
er All) ,r

rékánr

Dromrlání! š Jít; t::

'tj/”tl" ü JilIbruck
m3kinq it perfect,

lm

,jg At* MW

Z..

r.: u

kiki

ě

crnwxovltrlÁ rtnm

čssd '3 .
?III

trntilítc§rr§lafu.rr WWW.decplast.cz

Exc,trtnuR6

z.: Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr sm Iuv httpsn /cloud.zacernime.czr



Strana: 'a 7

" V případě, že se jedná o předběžnou cenovou nabídku a výrobky nebyly zaměřeny technikem, vyhrazujeme si

právo na úpravu ceny v případě rozdílných skutečnostízjištěných při zaměření

*
Zhotovitel si vyhrazuje právo, že rozméry uvedené v nabídce mohou být rozdílnése skutečnýmzaměřením

výrobkův toleranci do 3%.

*
bez zaměření technika zhotovitele, nenese vV případě, že si objednatel zadávýrobní rozméry výrobkůsám,

případě nepřesností zhotov itel jakékol i garance a případnérekl amace.

*
Stanovená cena u montáže doplňků je konečná pouze v případě, že monláž doplňků se uskutečnínejpozději v

den předání díla. V případě pozdějšímontáže doplňkůbudou účtoványvícenáklady cenové nabídky za mon|áž

doplňků.

Standardní záručnílhůta 60 měsíců:Na výrobky, montáž výrobků, montáž 3 stupňového systému pásek,

Záručni thůta dop!ňků 24 měsícri: Na doplňky (int. žaluzie, int, a ext, parapety, sítě proti hmyzu, žaluzie,

rolety, zámkové části kování vchodových dveří, zámkové vložky, nalepovací mřížky,okenní a dveřní kliky,

dveřní výplně a panely apod.), zednické zapravení,

Plasinost CN je 30 dnůod jejiho vystavení.

Platební podmínky: záloha dle dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla 70!" zkonečnéceny díla.

Dodací lhůty: dle individuální dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, obvykle 2-6 týdnůdle barevné

specifikace výrobků.

JsmeVám §chopni maximálně být nápomocni iv případě nestardních požadavků na termín dodání a

montáže.

Certiíikace:výrobní proces firmy DEC-PLAST spol. s r.o. se řídídle systému managementu kvality ČSU rru

lSO 900,1:2009.

Tato cenová nabídka sloužípouze k určeníceny, neiedná §e o návrh na uzavření smIouvy. Pokud má

být společnost DEC-PLAST spol. s r.o. zavázána k jakémukoli konkrétnímuplnění, je nutno uzavřít

příslušnou smlouvu v písemnéíormě.

c§RTlfíxOvAí{Á flnirA

lffi] WWW.decplast.cz

ExclrlnuR6

z.: Začerníme.cz anonym izace dokumentů pro registr smluv httpsn /cloud.zacernime.czr



Strana: 7 7

Demontáž: odborné a šetrnévybourání stávajícího okna tak, aby nedošlo ke zbytečnémupoškození vnitřního zařízeníblrtu

čidomu a co nejméněse poškodila venkovní íasáda. Dále můžebýt s odvozem nebo bez odvozu staných oken a suti.

Tento odpad se poté ekologicky Iikvlduje.

Montáž: usazení, ukotvení oken do otvoru, zapěnění bezořezání pěny. Součástíslužby je montáž venkovních parapetů,

ža|uziía sítí,pokud jsou součásti cenové nabídky. Vnitřní parapet v tomto případě neosazujeme. Upozorňujeme, že budou-

jiné než naší nenese naše firma za takto upravenáli na okna montovány dalšízařízení,dopkky a dodávané spolďností,

okna žádné záruky, V těchto případech můžedochazet k neodborné montáži a s tím spojenými daĚími jevy, které

akkoli neručímeza osazení a funkci wlrobku, nelze uplatňovat nanemůžemej ovlivnit, Pokud montáž neprovádíme, správné

tyto vady reklamaci.

Systém těsnícíchpásek mezi oknem a domem: chrání kritická místa napojení obvodu okenních nebo dveřních rámůs

domem. Yýrazné snižujíriziko vzniku plísní,zatékáníapromrzání. Výsledkem je vyššíúspora energie a lepšíživotní

podmínky v interiéru.
l

Zednické začištění:zednické práce včetně začištěnívnitřních a venkovních špalet bez ma|by dotčených ploch, montáž a

zapravení vnitřních i vnějších parapetů. Usazení vnitřních a venkovních parapetů je naceněno pouze v případě, žejsou

součástícenové nabídky, Příplatkovou možnostízednických prací je i použitíAPU lišt, \

Stavební práce nebo dalšíupřesnění: viz. přesný popis v zápatí této cenové nabídky.

Pokud tyto službynejsou vyčísIenyv položce nnSlužby", tak NEJSOU souěástí tétocenové nabídky.

nemas

kontaktní osoba:

Oddělení: obchodní oddělení příbor

Tel.:

E-mail:

Web: www.wdokna.cz

Těšímese na Vašiodpověd'a přejeme Vám příjemný den.

DECPLASI'

-PIÁST, spol. s r,o. ®

74

DlČ:

Příbor:

CZ61943P92

Místecká 1111

crrnrxoynÁrlnrm

WWW.decplast.czffi]
§xcertruR6

KJ Začerníme.cz anonym izace jednoduše er bez instalace httpsn /cloud.zacernime.czr


